
.-
.v

u

SMLOUyA O SLUŽB ÁOH DoDÁvKY
ELEKTRINY zE S T NIZKEHO NAPET (NN)

lsLO sMLouvY - oBcHODNIK: 13972783INN/2017
lsLo sMLouvY - zÄKAZNiK:

Ú astníci Smlouvy:

„oBcHoDNíK“
obchodní rma: EZ Prodej, s.r.o.
sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PS 140 53,
I : 27 23 24 33
Di z 0227232433
Zapsaná v obchodním rejst íku Veden m M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349
licence na Obchod: 141015905
registrace OTE: 714.
bankovní spojení: eská spo itelna, a. s.. íslo ú tu/kod banky: 4444442/0800.
zastoupená“ Petr Matkul ik. Manažer prodeje klí ovým Zákazník m
[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
Obchodní rma/název: Mate ská Škola Hlu ín, Severní, p ísp vková organizace
sídlo: Severni 1261. Hlu ín 748 O1

: 75027151
Di : (3275027151
bankovní spojení: eská spo itelna, a4 s., íslo ú tu/kod banky: 0000001850431389/0800
Zastoupení/jednajíci Za Zákazníka: Mgr. Kate ina Boková
[dále jen „Zákazník“j

. P EDM T sMLoUvY
1 . Smlouva O sdružených službách dodávky elekt iny je uzav ena podle ust. § 50, odst. 2 Zák. . 458/2000 Sb..

Energetický Zákon [dále jen „EZ“] a zakona . 89/2012 Ob anský Zákoník, v platném Zn ní [dále jen „OZ“], v
režimu p enesení odpov dnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“], Zákazník vyslovuje souhlas.
aby Obchodník sjednal s p íslušným provozovatelem distribu ní soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci
elekt iny do Odb rného místa Zákaznika [dále jen „OM“].

P edm tem Smlouvy je Závazek Obchodnika dodávat Zákaznikovi elekt inu v nap t'Ov hladin NN ve
sjednaném množství a výkonu a p evzít Odpov dnost za Odchylku Za Zákazníka [dále jen „dodávka elekt iny“] a
zajistit p enos. distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elekt iny'“] do OM a Závazek Zákazníka
Odebrat v OM sjednané množství elekt iny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi ádn a v as dohodnutou
platbu Za dodávku elekt iny a regulovanou cenu Za distribucí elekt iny.
Dodávka a Odb r elekt iny a distribuce elekt iny se uskute ují Z distribu ní sít p íslušného PDS v souladu se
„Smlouvou o p ipojeni", kterou Zákazník uzav el s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribu ní
soustavy“ [dále jen ,.PPDS"] a „Podmínkami distribuce elekt iny“ [dále jen „PDE“]. vydanými p íslušným PDS,
Podminky dodávky elekt iny a další vzájemná práva a povinnosti U astník Smlouvy jsou uvedena ve
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodnikem, které jsou
P ílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouv mají p ed ustanoveními VOPD p ednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V p ípad Zm n VOPD se vzájemné vztahy Smluvnich stran ídí VOPD platnými ke dni ešení t chto vztah .

. sPEciF KAcE oDBÉRNÉHo MÍSTA

Je‹li Smlouva uzav ená pro více OM. jsou Specifikace podle ust. odst. 1) tohoto lánku Smlouvy uvedeny
v p ipojené P íloZe teto Smlouvy - .Speci kace odb rných mist, asová a technická Speci kace pln ní (1)“.

Dojde-li ve smlouv o p ipojeni uzav ené k p edm tnému OM ke Zm n údaj uvedených vtomto lánku,
dojde automaticky ke zm n t chto údajù i ve Smlouv . Zákazník, u jehož smlouvy O p ipojeni
k p edm tnému OM u p íslušného PDS došlo ke zm n uvedených údaj , je povinen hlásit tuto Zm nu
Obchodníkovi, a to nejpozd ji do t i (3) dnu, v p ípad kdy tak neu ini, nese odpov dnost za náhradu Škody
vzniklé touto zm nou Obchodníkovi,

Pro p ípad vyhlášení Stavu nouze v souladu s platnými právními p edpisy se Zákazník zavazuje snížit Svùj
Odb r dle vyhlášeného regula ního stupn . Za azení Zákazniku do regula ních stup .1 a .2 provádí PDS:
toto Za azení není uvedeno ve smlouvách. V p ípad , že na OM je hodnota hlavního jisti e 200A a vyšší je
zákazník Za azen do regula ních stup následovn :

sKuP NA EZ

.-
.v

u

SMLOUyA O SLUŽB ÁOH DoDÁvKY
ELEKTRINY zE S T NIZKEHO NAPET (NN)

lsLO sMLouvY - oBcHODNIK: 13972783INN/2017
lsLo sMLouvY - zÄKAZNiK:

Ú astníci Smlouvy:

„oBcHoDNíK“
obchodní rma: EZ Prodej, s.r.o.
sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PS 140 53,
I : 27 23 24 33
Di z 0227232433
Zapsaná v obchodním rejst íku Veden m M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349
licence na Obchod: 141015905
registrace OTE: 714.
bankovní spojení: eská spo itelna, a. s.. íslo ú tu/kod banky: 4444442/0800.
zastoupená“ Petr Matkul ik. Manažer prodeje klí ovým Zákazník m
[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
Obchodní rma/název: Mate ská Škola Hlu ín, Severní, p ísp vková organizace
sídlo: Severni 1261. Hlu ín 748 O1

: 75027151
Di : (3275027151
bankovní spojení: eská spo itelna, a4 s., íslo ú tu/kod banky: 0000001850431389/0800
Zastoupení/jednajíci Za Zákazníka: Mgr. Kate ina Boková
[dále jen „Zákazník“j

. P EDM T sMLoUvY
1 . Smlouva O sdružených službách dodávky elekt iny je uzav ena podle ust. § 50, odst. 2 Zák. . 458/2000 Sb..

Energetický Zákon [dále jen „EZ“] a zakona . 89/2012 Ob anský Zákoník, v platném Zn ní [dále jen „OZ“], v
režimu p enesení odpov dnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“], Zákazník vyslovuje souhlas.
aby Obchodník sjednal s p íslušným provozovatelem distribu ní soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci
elekt iny do Odb rného místa Zákaznika [dále jen „OM“].

P edm tem Smlouvy je Závazek Obchodnika dodávat Zákaznikovi elekt inu v nap t'Ov hladin NN ve
sjednaném množství a výkonu a p evzít Odpov dnost za Odchylku Za Zákazníka [dále jen „dodávka elekt iny“] a
zajistit p enos. distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elekt iny'“] do OM a Závazek Zákazníka
Odebrat v OM sjednané množství elekt iny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi ádn a v as dohodnutou
platbu Za dodávku elekt iny a regulovanou cenu Za distribucí elekt iny.
Dodávka a Odb r elekt iny a distribuce elekt iny se uskute ují Z distribu ní sít p íslušného PDS v souladu se
„Smlouvou o p ipojeni", kterou Zákazník uzav el s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribu ní
soustavy“ [dále jen ,.PPDS"] a „Podmínkami distribuce elekt iny“ [dále jen „PDE“]. vydanými p íslušným PDS,
Podminky dodávky elekt iny a další vzájemná práva a povinnosti U astník Smlouvy jsou uvedena ve
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodnikem, které jsou
P ílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouv mají p ed ustanoveními VOPD p ednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V p ípad Zm n VOPD se vzájemné vztahy Smluvnich stran ídí VOPD platnými ke dni ešení t chto vztah .

. sPEciF KAcE oDBÉRNÉHo MÍSTA

Je‹li Smlouva uzav ená pro více OM. jsou Specifikace podle ust. odst. 1) tohoto lánku Smlouvy uvedeny
v p ipojené P íloZe teto Smlouvy - .Speci kace odb rných mist, asová a technická Speci kace pln ní (1)“.

Dojde-li ve smlouv o p ipojeni uzav ené k p edm tnému OM ke Zm n údaj uvedených vtomto lánku,
dojde automaticky ke zm n t chto údajù i ve Smlouv . Zákazník, u jehož smlouvy O p ipojeni
k p edm tnému OM u p íslušného PDS došlo ke zm n uvedených údaj , je povinen hlásit tuto Zm nu
Obchodníkovi, a to nejpozd ji do t i (3) dnu, v p ípad kdy tak neu ini, nese odpov dnost za náhradu Škody
vzniklé touto zm nou Obchodníkovi,

Pro p ípad vyhlášení Stavu nouze v souladu s platnými právními p edpisy se Zákazník zavazuje snížit Svùj
Odb r dle vyhlášeného regula ního stupn . Za azení Zákazniku do regula ních stup .1 a .2 provádí PDS:
toto Za azení není uvedeno ve smlouvách. V p ípad , že na OM je hodnota hlavního jisti e 200A a vyšší je
zákazník Za azen do regula ních stup následovn :

sKuP NA EZ

sMLOUyA o SDRIUIŽENÝCIH SLUŽBf'xcH DODÁvKY
ELEKTRINY ZE SiTı NIZKEHO NAPETı (NN)

ćisLO sMLouvY - oscı-ıoDNIKz 13972783INN12017
CisLO sMLOUvY - ZÁKAZNÍK:

Účastníci Smlouvy:

„OBCHODNÍK“
Obchodní firma: ČEZ Prodej, s.r.o.
Sidıo: Praha 4, Duhøvá 1/425, Psč 140 53,
ıč: 27 23 24 33
Dičz cz27232433
Zapsaná v Obchodním rejstříku Vedenem Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349
licence na Obchod: 141015905
registrace OTE: 714.
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky:_
Zastoupenél_Manažer prodeje klíčovým Zákazníkům
[dále jen „Obchodnik“]

A

„ZÁKAZNÍK“
obchodni firma/název: Mateřská Škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace
sidlo:Severn1 1261, Hlučín 748 O1
ıč: 75027151
Dič: cZ75027151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5„ číslo účtu/kod banky:_
Zastoupení/jednajicí Za Zákazníka: Mgr. Kateřina Boková
[dále jen „Zákazník“]

ı. PŘEDMĚT sMLouvY
1 . Smlouva o sdružených Službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 Zák, č. 458/2000 Sb.,

Energetický Zákon [dále jen „EZ“] a Zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném Znění [dále jen ,.OZ“], v
režimu přenesení Odpovědnosti Za odchylku na Obchodnika [dále jen „Smlouva“j. Zákazník vyslovuje souhlas,
aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční Soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribucí
elektřiny do Odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“]Á

Předmětem Smlouvy je Závazek Obchodnika dodávat Zákaznikovi elektřinu v napëťove hladině NN ve
sjednanem množství a výkonu a převzít Odpovědnost Za Odchylku Za Zákaznika [dále jen „dodávka elektřiny“] a
Zajistit přenos. distribuci a Systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny'“] do OM a Závazek Zákazníka
odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodnikovi řádně a včas dohodnutou
platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu Za distribuci elektřiny.
Dodávka a Odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují Z distribuční sítě příslušného PDS v souladu se
„Smlouvou o připojení“, kterou Zákazník uzavřel S POS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční
soustavy“ [dále jen „PPDS"] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dále jen „PDE“], vydanými příslušným PDS,
Podminky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Učastníků Smlouvy jsou uvedena ve
Všeobecných Obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodnikem, které jsou
Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě maji před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V případě Zmën VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů.

. sPEcıFıKAcE ODBÉRNÉHO MÍSTA

`Je‹li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou Specifikace podle ust. Odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny
v připojené PříloZe teto Smlouvy - „Specifikace Odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (1)“.

Dojde-li ve Smlouvě o připojení uzavřené k předmětněmu OM ke změně údajů uvedených vtOmtO článku.
dojde automaticky ke Změně těchto údajů i ve Smlouvě4 Zákazník, u jehož smlouvy O připojení
k předmětnemu OM u přísiusneho PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto Změnu
Obchodnikovi, a to nejpozději do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučini, nese odpovědnost za náhradu Škody
vzniklé touto Změnou Obchodníkovi.

Pro případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník Zavazuje snížit svuj
Odběr dle vyhlášeněho regulačního stupně. Zařazení Zákazníku do regulačních stupňů č.1 a č,2 provádí PDS;
toto Zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případěI že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší je
zákazník Zařazen do regulačních stupnu následovně:

sKUPıNA čEZ



Základní udaje O jednotlivých regula ních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v p ipojené P iloze k této
Smlouv - „Speci kace Odb rných mist, asová a technická speci kace pln ní (2)“

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v p ípad stav nouze:
,tel: ,e-mail;

. CENA, vYÚ TOvÁNí, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1 .

.0*

Cena Za dodávku siIOvé elekt iny pro sjednaný „Produkt“ elekt iny Se Sjednává takto:

PRODUKT AsovÉ PÁSMO cENA (K /MWH)

sTANDARD DENNÉ OD 00100 HOD. DO 24zoo HOD. 936,00

AKuMuLAcE 8 vT 988,00

NT 701,00
AKUMULAcE1S vT 953,00

NT 853,00
P ÍMOTOP vT 1.011,00

NT 935,00
vE EJNÉ OSV TLENÍ DENNÉ OD 00:00 HOD. DO 24:00 HOD. 640,00

OBDOBI PRODUKTOVÁ ADA PLAT KC/ZÁKAZNIK PLAT K /OM

2017 Comfort 0,00 55,00

Cena Za distribuci (v . Zejména ceny Za distribuci elekt iny, Systémové Služby, související služby a platby OTE)
Pje cenou regulovanou a je stanovena p íslušnou distribu ní sazbou v Cenovém rozhodnutím ERU; k t mto
cenám bude p ipo tena p íslušná sazba DPH; cena Za distribuci elekt iny je stanovená Sazbou;
.Je-li Smlouva uzav ena pro více OM, jsou distribu ní sazby podle ust. Odst. 2) tohoto lánku Smlouvy uvedeny
v p ipojené P iloze Smlouvy - „Specifikace Odb rných míst, asová a technická speci kace pln ní (3)“.
K výše uvedeným cenám bude p ipo tena dan Z p idané hodnoty a p ípadn další dan ve výši platných
právních p edpis .
Obchodník provádí vyú tování dodávky elekt iny a za distribuci elekt iny podle zásad uvedených ve VOPD.
Pro ú ely vyú tování dodávky elekt iny a Za distribucí elekt iny, záloh a platebních a faktura nich podmínek se
sjednává:

a) adresa pro Zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílaci adresa“):
Severní 1261, Hlu ín 748 O1

b) forma úhrady Záloh: p evodní p íkaz
c) forma úhrady faktur p evodní p íkaz
d) splatnost faktur: Splatnost 14 den 0d vystaveni dokladu.
e) po et Zát/faktur Za Zu tovaci Období 11/01
f) splatnost záloh: stanovena platebním kalendá em (rOZpiSem záloh) Zasílaným Obchodnikem
g) Zvláštní faktura ní podminky: Souhrnná

IV. PLATNOST A Ú INNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu: na dobu ur itou, do 31 .12.2017/23:59159

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti dnem Zahájení dodávky dle lánku
II. Odst. 1 pism. e) Smlouvy,

v. ZVLÁŠTNÍ uJEDNÁNí
Nejsou Žádná zvláštní ujednání

v . sPoLE NÁ A ZÁvÉRE NÁ USTANOVENÍ
1 . Ú astníci Smlouvy prohlašuji, že k p ijeti této Smlouvy p istoupili po vzájemném, vážn m, srozumitelném

a ur itém projednání, a že její Obsah odpovídá skute nému stavu v ci a je výrazem jejich pravé a svobodné
v le.
Smlouva m že být ménéna nebo dopl ována písemnou formou, pokud se Smluvní strany nedohodnou, že pro
ur ité zm ny posta í telefonické. ustni nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodnikovi. Ke zm nám Smlouvy
m že docházet rovn ž prost ednictvím Zm n VOPD nebo Ceníku ObchodnikaA
Ujednání Smlouvy sjednané po datu uzav ení Smlouvy pln nahrazují ujednání sjednaná v p edchozí smlouv
týkající se p edm tného OM a jsou Ú astníky považována za Zm nu Smlouvy.
Fyzické osoby` které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, Že jsou pln
oprávn ny k platnému uzav ení Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve ve dvou (2) stejnopisech, po jejim podpisu každá strana Obdrži po jednom (1)
vyhotoveníV
Zákazník výslovn prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se Seznámil S VOPD, PDE a Cenikem
Obchodnika, platnými ke dni uzav ení Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi ídit, jakož i jejich Zm nami, Se
kterými bude Seznámen v souladu s EZ a OZ.

SKUPINA EZ Strana 2

Základní udaje O jednotlivých regula ních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v p ipojené P iloze k této
Smlouv - „Speci kace Odb rných mist, asová a technická speci kace pln ní (2)“

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v p ípad stav nouze:
,tel: ,e-mail;

. CENA, vYÚ TOvÁNí, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1 .

.0*

Cena Za dodávku siIOvé elekt iny pro sjednaný „Produkt“ elekt iny Se Sjednává takto:

PRODUKT AsovÉ PÁSMO cENA (K /MWH)

sTANDARD DENNÉ OD 00100 HOD. DO 24zoo HOD. 936,00

AKuMuLAcE 8 vT 988,00

NT 701,00
AKUMULAcE1S vT 953,00

NT 853,00
P ÍMOTOP vT 1.011,00

NT 935,00
vE EJNÉ OSV TLENÍ DENNÉ OD 00:00 HOD. DO 24:00 HOD. 640,00

OBDOBI PRODUKTOVÁ ADA PLAT KC/ZÁKAZNIK PLAT K /OM

2017 Comfort 0,00 55,00

Cena Za distribuci (v . Zejména ceny Za distribuci elekt iny, Systémové Služby, související služby a platby OTE)
Pje cenou regulovanou a je stanovena p íslušnou distribu ní sazbou v Cenovém rozhodnutím ERU; k t mto
cenám bude p ipo tena p íslušná sazba DPH; cena Za distribuci elekt iny je stanovená Sazbou;
.Je-li Smlouva uzav ena pro více OM, jsou distribu ní sazby podle ust. Odst. 2) tohoto lánku Smlouvy uvedeny
v p ipojené P iloze Smlouvy - „Specifikace Odb rných míst, asová a technická speci kace pln ní (3)“.
K výše uvedeným cenám bude p ipo tena dan Z p idané hodnoty a p ípadn další dan ve výši platných
právních p edpis .
Obchodník provádí vyú tování dodávky elekt iny a za distribuci elekt iny podle zásad uvedených ve VOPD.
Pro ú ely vyú tování dodávky elekt iny a Za distribucí elekt iny, záloh a platebních a faktura nich podmínek se
sjednává:

a) adresa pro Zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílaci adresa“):
Severní 1261, Hlu ín 748 O1

b) forma úhrady Záloh: p evodní p íkaz
c) forma úhrady faktur p evodní p íkaz
d) splatnost faktur: Splatnost 14 den 0d vystaveni dokladu.
e) po et Zát/faktur Za Zu tovaci Období 11/01
f) splatnost záloh: stanovena platebním kalendá em (rOZpiSem záloh) Zasílaným Obchodnikem
g) Zvláštní faktura ní podminky: Souhrnná

IV. PLATNOST A Ú INNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu: na dobu ur itou, do 31 .12.2017/23:59159

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti dnem Zahájení dodávky dle lánku
II. Odst. 1 pism. e) Smlouvy,

v. ZVLÁŠTNÍ uJEDNÁNí
Nejsou Žádná zvláštní ujednání

v . sPoLE NÁ A ZÁvÉRE NÁ USTANOVENÍ
1 . Ú astníci Smlouvy prohlašuji, že k p ijeti této Smlouvy p istoupili po vzájemném, vážn m, srozumitelném

a ur itém projednání, a že její Obsah odpovídá skute nému stavu v ci a je výrazem jejich pravé a svobodné
v le.
Smlouva m že být ménéna nebo dopl ována písemnou formou, pokud se Smluvní strany nedohodnou, že pro
ur ité zm ny posta í telefonické. ustni nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodnikovi. Ke zm nám Smlouvy
m že docházet rovn ž prost ednictvím Zm n VOPD nebo Ceníku ObchodnikaA
Ujednání Smlouvy sjednané po datu uzav ení Smlouvy pln nahrazují ujednání sjednaná v p edchozí smlouv
týkající se p edm tného OM a jsou Ú astníky považována za Zm nu Smlouvy.
Fyzické osoby` které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, Že jsou pln
oprávn ny k platnému uzav ení Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve ve dvou (2) stejnopisech, po jejim podpisu každá strana Obdrži po jednom (1)
vyhotoveníV
Zákazník výslovn prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se Seznámil S VOPD, PDE a Cenikem
Obchodnika, platnými ke dni uzav ení Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi ídit, jakož i jejich Zm nami, Se
kterými bude Seznámen v souladu s EZ a OZ.

SKUPINA EZ Strana 2

Základní udaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této
Smlouvě - „Specifikace Odběrných mist, Časová a technická Specifikace plnění (2)“

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:
, tel; ,e-mail:

ııı. cENA, vYúčTovÁNí, ZA'LOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1 .

.00
1

Cena Za dodávku silové elektřiny pro sjednaný „Produkt“ elektřiny Se Sjednává takto;

PRODUKT čAsOvÉ PÁSMO cENA (KČ/MwH)

sTANDARD DENNÉ OD 00:00 HOD4 Do 2400 HOD. 930,00
AKuMuLAcE 8 vT 988,00

NT 701,00
AKUMULACE1S vT 953,00

NT 853,00
PŘIMOTOP vT 1.011,00

NT 935,00
vEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ DENNÉ OD 00:00 HODv DO 24:00 HOD. 540,00

oBDoBl PRODUKTOVÁ ŘADA sTÁLÝ PLAT KčızÁKAZNlK sTÁLÝ PLAT Kč/OM
2017 Comfort 0,00 55,00

Cena Za distribuci (vč. Zejména ceny za distribucí elektřiny, systémové Služby, související služby a platby OTE)
Pje cenou regulovanou a je stanovena příslušnou distribuční sazbou v Cenovém rozhodnutím ERU; k těmto
cenám bude připočtena příslušná Sazba DPH; cena Za distribuci elektřiny je stanovena Sazbou:
Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou distribuční sazby podle ust. Odst. 2) tohoto článku Smlouvy uvedeny
v připojené Přiloze Smlouvy ~ ,Specifikace Odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)“`
K výše uvedeným cenám bude připočtena darˇi Z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných
právních předpisů.
Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny a za distribuci elektřiny podle Zásad uvedených ve VOPD.
Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny a za distribuci elektřiny, Záloh a platebních a fakturačních podmínek Se
sjednává:

a) adresa pro Zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa'):
Severní 1261, Hlučín 748 O1

b) forma úhrady Záloh: převodní příkaz
c) forma úhrady faktur: převodní příkaz
d) splatnost faktur: Splatnost 14 den Od vystavení dokladu.
e) počet Zát/faktur Za Zúčtovací Období 11/01
f) splatnost Zálohi stanovená platebním kalendářem (rozpísem záloh) zasílaným Obchodníkem
g) Zvláštní fakturační podmínky: Souhrnná

lV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu: na dobu určitou, do 31 .12.2017/23159259

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zahájení dodávky dle článku
lI. Odst. 1 písm. e) Smlouvy.

v. ZvLÁŠTNí uJEDNÁNí
Nejsou Žádná Zvláštní ujednání

vı. sPOLEčNÁ A zÁvÉREčNÁ UsTANOVENí
1 . Účastníci Smlouvy prohlasují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelnem

a určitem projednání, a že její obsah Odpovídá Skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle.
Smlouva může být ménëna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro
určité Změny postačí telefonické. ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke Zmènám Smlouvy
může docházet rovněž prostřednictvím Zmèn VOPD nebo Ceniku Obchodníka.
Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považována Za Změnu Smlouvy.
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plné
Oprávnény k platnému uzavření Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve ve dvou (2) stejnopisech, po jejím podpisu každá strana Obdrží po jednom (1)
vyhotovení,
Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se Seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem
Obchodnika, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich Změnami, se
kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ.

sKuPıNA čEZ Strana 2



7. Je-Ii Zákazník Spot ebitelem ve Smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník Sjednávají, Že Zákazník v
Souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování Služeb dle Smlouvy bylo Zahájeno ješt p ed
uplynutím lh ty pro odstoupení od Smlouvy dle tohoto lánku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prost edky umož ující komunikaci na dálku (distan nim Zp sobem) nebo mimo
r obchodní prostory Obchodníka` je Zákazník je-li spot ebitelem, oprávn n Od Smlouvy Odstoupit ve lh t 14

dn od zahájení dodávky elekt iny

Datum uzav ení smlouvy:
v.

v o emødei, dne 28.08.2018 v ................... ... ......... dne ..... '. 'Ž ........ '-

ZA oBcHoDNiKA ZA ZÁKAZNÍKA

EZ Prodej, S.r.o. Mate ská Škola Hlu ín, Severní, p ísp vková

Petr Melku šk, Manažer prodeje K i evyrn

Zakazmkum Mgr. Kate ina Boková

PODPIS PODPIS

SKUPINA EZ strane 3

7. Je-Ii Zákazník Spot ebitelem ve Smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník Sjednávají, Že Zákazník v
Souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování Služeb dle Smlouvy bylo Zahájeno ješt p ed
uplynutím lh ty pro odstoupení od Smlouvy dle tohoto lánku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prost edky umož ující komunikaci na dálku (distan nim Zp sobem) nebo mimo
r obchodní prostory Obchodníka` je Zákazník je-li spot ebitelem, oprávn n Od Smlouvy Odstoupit ve lh t 14

dn od zahájení dodávky elekt iny

Datum uzav ení smlouvy:
v.

v o emødei, dne 28.08.2018 v ................... ... ......... dne ..... '. 'Ž ........ '-

ZA oBcHoDNiKA ZA ZÁKAZNÍKA

EZ Prodej, S.r.o. Mate ská Škola Hlu ín, Severní, p ísp vková

Petr Melku šk, Manažer prodeje K i evyrn

Zakazmkum Mgr. Kate ina Boková

PODPIS PODPIS

SKUPINA EZ strane 3

7. Je-Ii Zákazník Spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, Že Zákazník V
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování Služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před
uplynutím lhůty pro Odstoupení od Smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8A ˇle-lí Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním Způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka` je Zákazník je-lí spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14
dnů od zahájení dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:
L.

v v w
l l

voıømøucmnezeoszoíe v ................... ......... dne ...... .....

zA oBcHoDNíKA ZA ZÁKAZNÍKA
ČEZ Prodej, s.r.o. Mateřská Škola Hlučín, Severní, příspěvková

_Manažer prodeje klíčovým orgamzace
Zákazníkům Mgr Kateřina Boková

PODPIS PODPIS

sKUPıNA ČEZ strana 3



Nmu
<z_n5v_m

QZ<

OZ<

OZ<

wm
v/.330m

m
Nwm

<s=zš
ošzăozvunmmm

.
.

.zwfläon
švšn

owx
.xøŠ

nwm
znwon

Šowůuznäh
_zufinøum

m
m

öm
ňm

ìvom
úvám

m
m

nm
m

Hm
NĚPoNvm

m
m

nm
m

nm
tom

flv.
vn

Ě><Qon
.zwnzoš

ooöonooì.
vom. vo. vo

ooöonooì
_bNA

v0.5

ooöoóošvom
.

vo. vo

>×><DO
Q

anÄ-.ÉN

.\.
>

.ao
mm

ÚVN
m

mv
m

mm
m

w
Š

9
5

;
NÍ

wUDm
EPm

E
(m

N<w

OO

2.00
200

DmNO

Emucmflw
mmmv

vom
oowNm

vmmw
.m

Éwbcmflw
wvmv

vmmomoowmw
5mm

.N

w
m

um
_:E:x<

:now
vom

oov
vmmw

.v

mw
.PIDO

O
VE

Z<m
O

Š
._CwEQ

wum
xšom

qw
wxøčzøm

z
m

w>owmv
.E

E
znššw

nno
m

um
šöm

ăm

vomv
_Eoăw

vowv
„Emšmm

Now
wwwcwm
.vw

.č

0.55
m

uj:

m
um

NEflm
Lo

fl>ox>wnwm
ą

.Ě
m
ăw

.E
všì

BOV-M
flxflm

äs.
„xčm

flNŠ
EwEQ

wom
xšownw

m
xočzoä

m
§0m

.E
E

znšnEwnUo
00250m

ĚQĚ

502:
mmmv

vmwomooęmw
5mm

_DŇwo
.n

EM
ĚI

wvmv
5

8
8

0
v

5mm
_Q-Nwo

.N

C521
Kov

šflonooęm
w

:www
_DŇMO

4 v

O
hw

w
s.

sEO
z<m

mon-
o

ÉQ
NQ

O
Q

N
„Ě

o
flflí

.24.253
EEE

„ačzhvćnă
›w_„_nön_

x. vom
ž

Z
B
Ě

N
S
Ě

„>>=o.=zm
oëu

.oÉw
.nwuoä

q
„vzzooıom

o
„>Z<~n._.w

_Z>Dı=>_w

205i


